
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание двадцать девятое)

Р Е Ш Е Н И Е

2 февраля 2016 года                                                                            № 242

с. Петровское

О ходатайстве перед главой администрации Тамбовской области о 
назначении членом избирательной комиссии Тамбовской области 

с правом решающего голоса Э.М. Бычковой

Рассмотрев   проект  решения   «О  ходатайстве  перед  главой 
администрации  Тамбовской  области  о  назначении  членом  избирательной 
комиссии Тамбовской области с правом решающего голоса Э.М. Бычковой», 
внесенный  постоянной  мандатной  комиссией,  по  вопросам  депутатской 
этики  и  организации  контроля,  в  соответствии  с  пунктом  5  статьи  23 
Федерального  закона  от  12  июня  2002  года  №  67-ФЗ  «  Об  основных 
гарантиях  избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Петровский  районный  Совет  народных  депутатов 
р е ш и л:

1. Ходатайствовать перед главой администрации Тамбовской области о 
назначении членом избирательной комиссии Тамбовской области с правом 
решающего голоса Бычковой Элеоноры Михайловны, 1975 года рождения, 
образование высшее профессиональное, начальника  отдела организационной 
и кадровой работы аппарата  избирательной комиссии Тамбовской области.

2.  Направить  настоящее  решение  в  администрацию  Тамбовской 
области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  сайте  сетевого 

издания  «ТОП  68  Тамбовский  областной  портал»  в   информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного 
Совета народных депутатов                                            О.В. Орлов


